新規・更新・変更

第      号

                             令和  年  月  日

都市公園占用許可申請書

 公 園 管 理 者

 中部地方整備局長  殿

               申請者 住 所  ○○県○○市○○0番地 0

法人・団体名 ○○クラブ○○県支部

氏 名    木 曽 太 郎     ㊞

                   T E L    0000-00-0000

都市公園法第６条第 1項の規定により下記のとおり許可を申請する。

記

都 市 公 園 名  国営木曽三川公園 かさだ広場・各務原アウトドアフィールド

占 用 場 所 及 び

占 用 期 間

 かさだ広場 芝生広場      （自）令和○○年○○月○○日

（至）令和○○年○○月○○日

占 用 の 目 的  ・・・の本部を設置するため

占 用 物 件 の

名称・規模・構造

及 び 数 量

 ○○本部テント ※占用物の位置図および形状図面の別紙添付

 総面積 19.44 ㎡

 テント 2棟（2.7m×3.6m×2 棟＝19.44 ㎡）

工 事 の 実 施 方 法

及 び 工 事 の 着 手

及 び 完 了 の 時 期

当日に設置し、当日に撤去する （自）令和○○年○○月○○日

（至）令和○○年○○月○○日

占用物件の管理方法  都市公園法に基づき善良な管理を行う

都市公園の復旧方法  現状復旧を行う

そ の 他 参 考 と

な る べ き 事 項

 別紙の通り ※添付書類として、許可申請内容詳細および計画書

（設計図面として、誘導スタッフ配置図、会場レイアウト図など

を含む）

（記入要領）

    新規・更新・変更

 １．第       号 については該当するものを○で囲み、更新及び変更の場合は、

   令和 年 月 日

    従前の許可書又は解答書の番号及び年月日を記載すること。

 ２．申請者が法人である場合においては、「氏名」は、その法人の名称及び代表者

  氏名を記載するとともに担当者の所属、氏名及び電話番号を記載すること。

記入例

木

曽